平成 23 年 7 月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス
代表者名 代表取締役社長     大倉  俊

（コード番号 4928 東証第二部）
問合せ先 取締役上席執行役員

経営企画部長      吉田 一幸
電話 03-5568-0305

平成 23 年９月期 業績予想に関するお知らせ

平成 23 年 9 月期の業績予想について、下記のとおりお知らせします。
当社は、平成 23 年 3 月 22 日付けで、株式会社ノエビアから移転比率を 1 対 1 とする株式移転に

より持株会社として設立いたしました。そのため、当社の平成 23 年 9 月期通期連結業績会計期間は、

平成 23 年 3 月 22 日から平成 23 年 9 月 30 日となります。
今回発表の当社連結業績予想は、株式会社ノエビアが昨年 10 月に公表しております通期連結業績

予想（平成 22 年 9 月 21 日から平成 23 年 9 月 20 日）のほぼ下期分に相当いたします。

記

1． 平成 23 年９月期 通期連結業績予想数値

(平成 23 年 3 月 22 日～平成 23 年 9 月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

予  想
百万円

23,500
百万円

700
百万円

800
百万円

400
円 銭

9.68

２．通期連結業績予想に関する定性的状況

売上高につきましては、国内個人消費の低迷の影響、さらには東日本大震災に伴う影響を受け、
株式会社ノエビアが昨年 10 月に公表しております予想値の下期分を下回る見通しです。

  営業利益・経常利益につきましては、販管費の削減を行い、株式会社ノエビアが昨年 10 月に公

表しております予想値の下期分に対して、ほぼ計画通りになる見通しです。
 当期純利益につきましては、固定資産処分の前倒しや、東日本大震災の影響もあり、株式会社
ノエビアが昨年 10 月に公表しております予想値の下期分を下回る見通しです。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確

定要素を含んでおりますので、実際の業績とは異なる可能性があります。

以 上